= Kursa nauk w gimnazjum Kaliskiem z powodu
odnawiania gmachu rozpocznie się dopiero 13 wrze
śnia roku bieżącego. Zapis zacznie się I go września.

= Znana u nas śpiewaczka włoska Benati przecho
dzi do opery niemieckiej i ma występować w teatrze
opery wiedeńskiej.

— Bilans Banku Handlowego w Warszawie, po dzień
19 (31) lipca 1871 r. włącznie.

Stan czynny.
I) Gotowizna w Kassie rs. 174,236 kop. 29 '/2; 2) Zalicze

nia wymagalne na żądanie Banku rs. 300,000; 3) Skupione
weksle w walucie krajowej rs. 1,413,571 kop. 63*/2; 4) Sku
pione weksle w walucie zagranicznej rs. 41,111 kop. 66;
5) Weksle do zainkassowania rs.

prawie niezmienny, wiatr słaby, wschodni, niebo pochmurne.
Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 4

cali 5.

Żądano Płacono

___* ■ ___ __
89 73 89 23
88 81 88 38
89 17 88 75
84 75 84 33
74 49 74

100 50 100 —
_ — _

152 — 151
— — —
69 - —

—
—

107
— — ' —

t. kop. 52%.

Dalszy ciąg Kumern 174 Środa. Warszawa, d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1871 r.
— W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Po

licji Wykonawczej za Nr 206 wydanym zamieszczono: Miej
sca do kąpieli przez czas lata na rzece Wiśle, naznaczone
zostały w następujących punktach:

(1 - 3) -6825-

NAJTAŃSZY

WWW
Tr języku niemieckim, wydania Payne’go w Lipsku, nad
szedł do księgarni E- Wende i Spółki, i sprzedaje się

po cenie 20 kop.
jgftg* Biorącym na tuziny odstępuje się stosowny rabat

(4-10) —5934—

k. 75.
k. 50.
k. 25.
k. 50.
k. 75.

W dniu 17 (29) sierpnia 1871 r., o go
dzinie 5-tej Z południa w Trybunale Cy
wilnym wWarszawie, sprzedane będą w dro
dze działowej dobra ziemskie Żarki w Po

wiecie Lelowskim gubernji Petrokowskiej położone, obejmu
jące ogólnej rozległości czysto-dominialnej dies.

— Magnuski, Adwokat,

(1 - 1) —6764—

Obwieszczenie.
Na żądanie Opieki nieletniego Władysława-Marcellego

Chodeckiego i z mocy upoważnienia Prezesa Trybunału Cy
wilnego w Warszawie, z dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1871 roku
Nr 8799, ruchomości do spadku po Marcellim Chodeckim na
leżące, jako to: meble, pościel, szkło, porcelana, sprzęty ku
chenne i inne przedmioty, sprzedane zostaną przez publi
czną licytację, przed podpisanym Rejentem w domu Nr 2423
o godzinie 3ej z południa, w dniu 29 lipca (10 sierpnia)
1871 r. i dni następnych odbywać się mającą.

Warszawa, dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1871 r.
(1 — 1) —6791— Franciszek Rapacki, Rejent.

m. 2, od rs. 264.
256 k. 50.
150.
375
388
383
439
453

2,
2,
2,
2,
2,
2,
2, „ UUM ». .U.

i. 1 pr. 270, od rs. 600.

2, zawierającej przestrzeni
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

W dniu 2 (14)'Sierpnia r.

kierującego licytacją, tytułem wai , „
pierami kredytowemi państwa, wedle ustanowionego ich kur
su, summę wyrównywającą V10 części całkowitego szacunku
tej z kolonji, o której nabycie konkuruje.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą każdodziennie,
z wyjątkiem dni świątecznych, w Kancellarji Wójta Gminy
Mokotów we wsi Mokotowie.

W Łyszkowicach, dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1871 roku.
Pomocnik Zarządzającego Księztwem,

Radca Kollegialny, Stefanowicz.
Sekretarz, Dzierżanowski.

(1—3) -6816-_______
[zuj sierpnia 1871 r., o go-
południa w Trybunale Cy-

Dr.ia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1871 roku.

Potrzebna jest

Bona Szwajcarka,
wyznania ewangielickiego, mówiąca tylko po francuzku. Wia
domość w księgarni E. Wendego i Spółki.

(1-3) —. 6796 —

Potrzebną jest na Wieść do dwóch Panienek

Guwernantka,
lub PANNA z wyższem wykształceniem klassycznem,
posiadająca gruntownie język francuzki i dla konwersacji, bez
bez muzyki.